长， 导致 2019 年全年业绩同比大规模增长，2020 年后高速公路 ETC 行业发展逐渐进入常态，
2020 年第四季度高速公路 ETC 业务贡献的业绩同比减少。 此外，受新冠肺炎疫情等外部不利
因素影响，公司城市 ETC、V2X 等新业务的市场需求释放有所滞后。

2、因公司业绩下降，基本每股收益和加权平均净资产收益率均同比下降。
三、与前次业绩预计的差异说明
2021 年 1 月 26 日公司披露《2020 年度业绩预告》，预计 2020 年度归属于上市公司股东的

净利润变动幅度为 -34.21%至 -25.90%，2020 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为
57,580.00 万元至 64,860.00 万元。

本次业绩快报披露的 2020 年度归属于上市公司股东的净利润为 61,007.53 万元， 同比下
降 30.30%，符合前次披露的业绩预计。

四、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 20 日

证券代码： 002899� � � � � � � � � � 证券简称：英派斯 公告编号： 2021-009

青岛英派斯健康科技股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

股东青岛拥湾成长创业投资有限公司及山东五岳创业投资有限公司保证向本公司提供的
信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
1、本次权益变动属于股东减持股份，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 19 日收到公司合计

持股 5%以上股东青岛拥湾成长创业投资有限公司（以下简称“青岛拥湾”）及一致行动人山东
五岳创业投资有限公司（以下简称“山东五岳”）出具的《简式权益变动报告书》，青岛拥湾及山
东五岳通过集中竞价交易及大宗交易的方式合计减持公司无限售条件流通股 2,948,300 股，占
公司总股本的 2.46%。 本次权益变动前， 青岛拥湾及山东五岳合计持有本公司股份 8,948,200
股， 占公司总股本的 7.46%， 本次权益变动后， 青岛拥湾及山东五岳合计持有本公司股份
5,999,900 股，占公司总股本的 4.9999%，不再为公司合计持股 5%以上股东。 具体情况如下：

一、 本次权益变动基本情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持期间 减持方式 减持均价（元/股 ） 减持股数（股）
减持股 份占上 市
公司总股 本比例
（%）

青岛拥湾

2020 年 7 月 集中竞价交易 16.14 283,900 0.24%
2020 年 8 月 集中竞价交易 16.24 91,900 0.08%
2020 年 9 月 集中竞价交易 15.15 824,200 0.69%
2020 年 10 月 集中竞价交易 15.21 283,900 0.24%
2020 年 11 月 集中竞价交易 15.28 91,300 0.08%
2021 年 2 月 集中竞价交易 12.10 126,700 0.11%

山东五岳 2021 年 1 月 集中竞价交易 12.51 46,400 0.04%
2021 年 2 月 大宗交易 11.59 1,200,000 1.00%

合计 2,948,300 2.46%
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比 例
(%)

股数(股 ) 占总股 本比例
(%)

青岛拥湾

合计持有股份 4,633,700 3.86% 2,931,800 2.4432%
其中：无限售条件股份 4,633,700 3.86% 2,931,800 2.4432%
有限售条件股份 - - - -

山东五岳

合计持有股份 4,314,500 3.60% 3,068,100 2.5568%
其中：无限售条件股份 4,314,500 3.60% 3,068,100 2.5568%
有限售条件股份 - - - -

截至目前，青岛拥湾持有公司 2,931,800 股股份，占公司股份总数的 2.4432%，山东五岳持
有公司 3,068,100 股股份， 占公司股份总数的 2.5568%， 二者作为一致行动人合计持有公司
5,999,900 股股份，占公司股份总数的 4.9999%，不再为合计持股 5%以上大股东。

注：以上若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、 承诺履行情况
1、发行前公司股东持有股份锁定承诺
公司股东青岛拥湾及山东五岳达承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让其持有

的公司公开发行前已发行的股份，也不由公司回购该等股份。
2、发行前公司股东减持意向的承诺
公司股东青岛拥湾及山东五岳承诺： 所持公司股份之锁定期届满后， 若拟减持公司股份

的，本公司将通过集中竞价方式、大宗交易方式及 / 或其他合法方式减持所持公司股份，并由
公司在减持前 3 个交易日予以公告； 锁定期满后两年内减持持有的本次发行前已发行的公司
股份，两年内将减持股份数量合计不超过持有股份数量（包括其在上市前所持公司股份以及该
部分股份在公司上市后转增股本形成的股份）中的 100%，减持价格不低于届时最近一期公司
的每股净资产。

截至目前，青岛拥湾及山东五岳严格履行了上述承诺，未出现违反上述承诺的行为，本次
减持亦未违反上述承诺。

三、 其他相关说明